



ÅRSREDOVISNING 2023

Brf Nyby i Torshälla



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Styrelsen för Brf Nyby i Torshälla med säte i Eskilstuna org.nr. 718000-2540 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

ALLMÄNT OM VERKSAMHETEN

Föreningen är ett privatbostadsföretag (äkte bostadsrättsförening) enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i föreningens hus upplåta bostäder till medlemmarna med nyttjanderätt och utan tidsbegränsning. Föreningen registrerades 1946. Föreningens stadgar registrerades senast 2006-08-28.

Föreningen äger och förvaltar

Föreningen äger och förvaltar byggnaderna på fastigheten i Eskilstuna kommun med adress Storgatan 51 A-B, 53 A-C, 55 A-D och 57 A-E:

Fastighet	Förvärvsdatum	Nybyggnadsår byggnad
Pundvreten 1	1946-10-02	1948

Totalt 1 objekt

Fastigheten är fullvärdesförsäkrad i Länsförsäkringar i Södermanland. I försäkringen ingår styrelseansvar. Hemförsäkring tecknas och bekostas individuellt av bostadsrättsinnehavarna, kollektivt bostadsrättstillägg ingår i föreningens fastighetsförsäkring.

Antal	Benämning	Total yta m ²
6	lokaler (hyresrätt)	332
90	lägenheter (upplåtna med bostadsrätt)	4 872
90	p-platser	0
Totalt 186 objekt		5 204

Föreningens lägenheter fördelas på:

18 st	1 rum och kök
60 st	2 rum och kök
12 st	3 rum och kök

Styrelsens sammansättning

Namn	Roll	Fr.o.m.
Petri Åvik	Ordförande	2023-05-15
Petter Lymar	Ledamot	2022-05-18
Madeleine Posse	Ledamot	2022-05-18
Bo Gustafsson	Suppleant	2023-05-15
Åke Rosen	Suppleant	2023-05-15
Marita Andersson	Suppleant	2023-05-15

I tur att avgå från styrelsen vid ordinarie föreningsstämma är: Petter Lymar, Madeleine Posse, Bo Gustavsson, Åke Rosen och Marita Andersson.

Styrelsen har under året hållit 7 protokollförda styrelsemöten.

Firman tecknas av Petri Åvik, Petter Lymar och Madeleine Posse.

Revisorer har varit: Janaki Haag med Sven Gunnar Lind som suppleant valda av föreningen, samt en utsedd revisor hos Borevision AB.

Valberedning har varit: Sven Lind (sammankallande), vald vid föreningsstämman.

Föreningsstämma

Ordinarie föreningsstämma hölls 2023-05-15. På stämman deltog 21 röstberättigade medlemmar.

VÄSENTLIGA HÄNDELSE UNDER RÄKENSKAPSÅRET

Årsavgiften förändrades fr.o.m. 2023-01-01 med +5%.

En förändring av årsavgiften med +6% per 2024-01-01 är registrerad.

Föreningen har en underhållsplan som redovisar fastighetens underhållsbehov.

Underhållsplanen används både för planering av tekniskt underhåll och för ekonomisk planering.

Styrelsen har beslutat och genomfört reservation till föreningens underhållsfond i enlighet med gällande stadgar.

Senaste stadgeenliga fastighetsbesiktning utfördes i enlighet med föreningens underhållsplan den 2023-10-07.

Underhåll

Under året har ett företag gått igenom och rengjort alla stuprör. Företaget har sedan redovisat vilka stuprör som behöver repareras.

Övrig föreningsinformation

Föreningen har gruppavtal för kabel-tv med Com Hem/Tele2. Gym och bastu för medlemmarna har inretts och utrustats.

Deponi för nycklar vid användning av bastu: 200 kr och gym: 200 kr per hushåll.

Sedan föreningen startade har följande större åtgärder genomförts:

Årtal	Ändamål
1985	Aluminiumbeklädnad av fasad
1991	Stambyte
1991	Renovering kök & badrum
1996	Uppsättning av balkongtak
1999	Byte av lägenhetsdörrar
2002	Fönsterbyte
2004	Bredbandsinstallation
2005/2006	Ombyggnad av ventilation
2010	Bergvärme
2013	6 nya p-platser med motorvärmare
2016	Nya inglasade balkonger
2016	Asfaltering av parkering
2018	Ombyggnad nedfart
2018	Byte värmepump och kompressor
2018	Byte av takfläktar
2019	Fasadtvätt
2019/2020	Byte av kompressor
2021	Takvård. Avlägsnande av mosstillväxt

Föreningen har avtal med nedanstående företag:

Leverantör	Avtalstyp
HSB Södermanland	Ekonomisk förvaltning
HSB Södermanland	Fastighetsskötsel
Städteknik AB	Trappstädning
Bergslagens Mattleasing	Entrémattor
Eskilstuna Energi & Miljö	Fjärrvärme, renhållning, el, vatten och avlopp
QuickNet AB	Bredband
Com Hem AB/Tele2	Kabel-TV
Länsförsäkringar	Fastighetsförsäkring
Klimatkonsult	Serviceavtal värmepump
Hi3G Access AB	Mobilabonnemang

Petter Lymar och Petri Åvik har varit vicevärdar.

Föreningen utför och planerar följande åtgärder under de närmaste 5 åren:

Dräneringsarbete hus nr 55 och nr 57 utförs 2024.

Byta ut parkeringsplankor.

Asfaltera våra parkeringar där det behövs.

Fasadtvätt.

MEDLEMSINFORMATION

Under året har 8 bostadsrätter överlåtits och 0 upplåtits.

Vid räkenskapsårets början var medlemsantalet 102 och under året har det tillkommit 10 och avgått 9 medlemmar.

Antalet medlemmar vid räkenskapsårets slut var 103.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2023	2022	2021	*2020	*2019
Sparande, kr/kvm	94	154	210	0	0
Skuldsättning, kr/kvm	2 108	2 265	2 491	2 522	2 792
Skuldsättning bostadsrättsyta, kr/kvm	2 252	2 420	2 657	0	0
Räntekänslighet, %	3	4	4	0	0
Energikostnad, kr/kvm	302	235	218	0	0
Årsavgifter, kr/kvm	745	710	682	682	682
Årsavgifter/totala intäkter, %	92	93	93	0	0
Totala intäkter, kr/kvm	756	688	691	0	0
Nettoomsättning, tkr	3 850	3 583	3 585	0	0
Resultat efter finansiella poster, tkr	-213	82	150	307	352
Soliditet, %	36	35	34	33	30

*Från och med 2023 är nya nyckeltal framtagna enligt nya krav och regler och samtliga jämförelsetal har ej räknats ut. Följande nyckeltal har inte räknats ut för 2019 och 2020: Sparande, Skuldsättning bostadsrättsyta, Räntekänslighet, Energikostnad, Årsavgift/totala intäkter, Totala intäkter och Nettoomsättning.

Förklaringar till nyckeltal som används i denna årsredovisning. Notera att definitioner och klassificeringar kan variera mellan olika bolag och år.

Sparande: (här i betydelsen underliggande kassaflöde per kvadratmeter) Årets resultat med återläggning av avskrivningar, kostnader för planerat underhåll, eventuella utrangeringar och eventuella exceptionella/jämförelsestörande poster per kvadratmeter totalyta (boyta och lokalyta). Ett förenklat mått på föreningens utrymme för långsiktigt genomsnittligt underhåll per kvadratmeter.

Skuldsättning: Totala räntebärande skulder (banklån) per kvadratmeter total yta (boyta och lokalyta) på bokslutsdagen. Ett indikativt mått på föreningens risk och finansieringsmöjlighet.

Skuldsättning bostadsrättsyta: Totala räntebärande skulder (banklån) per kvadratmeter bostadsrättsyta på bokslutsdagen. Ett indikativt mått på föreningens risk och finansieringsmöjlighet.

Räntekänslighet: En procent av de totala räntebärande skulderna på bokslutsdagen delat med de totala årsavgifterna under räkenskapsåret. Ett mått på hur mycket årsavgifterna behöver höjas för oförändrat resultat om föreningens genomsnittsränta ökar med en procentenhet, allt annat lika.

Energikostnad: Föreningens totala kostnader för vatten, värme och el per kvadratmeter total yta (boyta och lokalyta).

Årsavgifter: Årsavgifter per kvadratmeter bostadsrättsyta. Ett genomsnittligt mått på medlemmarnas årsavgift till föreningen per kvadratmeter upplåten med bostadsrätt.

Årsavgifter/totala intäkter %: Årsavgifternas andel av föreningens totala intäkter under räkenskapsåret.

Totala intäkter, kr/kvm: Föreningens totala intäkter per kvadratmeter total yta (boyta och lokalyta).

Nettoomsättning i tkr: Föreningens nettoomsättning under räkenskapsåret.

Resultat efter finansiella poster i tkr: Föreningens resultat efter finansiella poster under räkenskapsåret.

Soliditet %: Föreningens redovisade egna kapital delat med total redovisad balansomslutning. Nyckeltalet har mycket begränsad relevans i en bostadsrättsförening.

Uppöysning vid förlust

Årets förlust beror till främst på höga räntekostnader. Föreningens alla lån har konverterats under år 2023 och räntekostnaderna har ökat ordentligt. Föreningen höjde årsavgifterna med 6 % från 2024-01-01.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Belopp vid	Disposition av	Förändring	Belopp vid
Bundet eget kapital	årets ingång	föregående års resultat enligt stämmans beslut	under året*	årets utgång
Inbetalade insatser, kr	89 290	0	0	89 290
Underhållsfond, kr	4 789 031	0	200 000	4 989 031
S:a bundet eget kapital, kr	4 878 321	0	200 000	5 078 321
Fritt eget kapital				
Balanserat resultat, kr	2 428 464	81 928	-200 000	2 310 392
Årets resultat, kr	81 928	-81 928	-212 922	-212 922
S:a ansamlad vinst/förlust, kr	2 510 392	0	-412 922	2 097 470
S:a eget kapital, kr	7 388 713	0	-212 922	7 175 791

* Under året har reservation till underhållsfond gjorts med 200 000 kr samt ianspråktagande skett med 0 kr



RESULTATDISPOSITION

Enligt föreningens registrerade stadgar är det styrelsen som beslutar om reservation till eller ianspråktagande från underhållsfonden.

Till föreningsstämmans förfogande står följande belopp i kronor:

Balanserat resultat enligt föregående årsstämma, kr	2 510 392
Årets resultat, kr	-212 922
Reservation till underhållsfond, kr	-200 000
Ianspråktagande av underhållsfond, kr	0
Summa till föreningsstämmans förfogande, kr	2 097 470

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Styrelsens förslag gällande extra reservation till underhållsfond, kr	-0
Balanseras i ny räkning, kr	2 097 470

Ytterligare upplysningar gällande föreningens resultat och ekonomiska ställning finns i efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning	2	3 849 506	3 583 407
Övriga rörelseintäkter	3	87 002	0
Summa rörelseintäkter		3 936 508	3 583 407
Rörelsekostnader			
Driftskostnader	4	-2 667 846	-2 331 121
Övriga externa kostnader	5	-193 011	-169 857
Personalkostnader och arvoden	6	-135 086	-125 879
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-699 726	-719 111
Summa rörelsekostnader		-3 695 669	-3 345 968
Rörelseresultat		240 839	237 439
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		143	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-453 904	-155 520
Summa finansiella poster		-453 761	-155 511
Resultat efter finansiella poster		-212 922	81 928
Årets resultat		-212 922	81 928

Balansräkning	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	7	18 647 116	19 336 900
Inventarier, verktyg och installationer	8	477	10 420
Summa materiella anläggningstillgångar		18 647 593	19 347 320
Summa anläggningstillgångar		18 647 593	19 347 320
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 258	5 370
Övriga fordringar		21	21
Avräkningskonto HSB Södermanland		1 070 792	1 468 115
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	91 945	87 806
Summa kortfristiga fordringar		1 168 016	1 561 312
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	10	4 578	6 831
Summa kassa och bank		4 578	6 831
Summa omsättningstillgångar		1 172 594	1 568 143
SUMMA TILLGÅNGAR		19 820 187	20 915 463

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Insatser		89 290	89 290
Fond för yttre underhåll		4 989 031	4 789 031
Summa bundet eget kapital		5 078 321	4 878 321
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 310 392	2 428 464
Årets resultat		-212 922	81 928
Summa fritt eget kapital		2 097 470	2 510 392
Summa eget kapital		7 175 791	7 388 713
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	11, 12	0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Kortfristig del av långfristig skuld till kreditinstitut	13	10 969 782	11 788 199
Leverantörsskulder		202 904	180 053
Aktuella skatteskulder		24 199	16 363
Övriga skulder	14	748 599	781 232
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	698 912	760 903
Summa kortfristiga skulder		12 644 396	13 526 750
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 820 187	20 915 463

KassaflödesanalysNot
1**2023-01-01**
-2023-12-31**2022-01-01**
-2022-12-31**Den löpande verksamheten**

Resultat efter finansiella poster

-212 922

81 928

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

699 726

719 111

Resultat efter finansiella poster**486 804****801 039****Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet**

Förändring av kundfordringar

112

340

Förändring av kortfristiga fordringar

-4 139

-3 492

Förändring av leverantörsskulder

22 851

139 298

Förändring av kortfristiga skulder

-86 789

191 807

Kassaflöde från den löpande verksamheten**418 839****1 128 992****Finansieringsverksamheten**

Ökning/minskning av skulder till kreditinstitut

-818 417

-1 156 996

Kassaflöde från finansieringsverksamheten**-818 417****-1 156 996****Årets kassaflöde****-399 578****-28 004****Likvida medel vid årets början**

Likvida medel vid årets början

1 474 947

1 502 950

Likvida medel vid årets slut**1 075 369****1 474 946**

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3) samt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2023:1 om kompletterande upplysningar i bostadsrättsföreningars årsredovisningar.

Anläggningstillgångar

Fastighetens betydande komponenter bedöms ha väsentligt skilda nyttjandeperioder och därför har fastighetens bokförda värden fördelats på väsentliga komponenter. Komponentindelningen har genomförts med utgångspunkt i vägledningen för komponentindelning av hyresfastigheter men med anpassning till bostadsrättsföreningens särskilda förutsättningar. Komponenternas återstående nyttjandeperiod och tidpunkt samt utgift för eventuella utförda åtgärder på väsentliga komponenter har beaktats så väl som ackumulerade avskrivningar dvs man har använt direkt infasning med bruttometoden.

Återstående redovisningsmässig nyttjandeperiod för föreningens byggnad har bedömts vara 46 år. Årets avskrivningar på de olika komponenterna uppgår genomsnittligt till 2,03 %.

Avskrivning på maskiner och inventarier sker linjärt med 20 % av tillgångarnas anskaffningsvärde per år.

Reservering för framtida underhåll av föreningens fastigheter baseras på föreningens underhållsplan. Styrelsen är den som fattar beslut om föreningens underhållsplan.

Övrigt

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta, övriga tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärde om inte annat anges.

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. I kassaflödesanalysen medräknas även föreningens avräkningskonto hos HSB Södermanland in i de likvida medlen. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Föreningen har tidigare beskattats för kapitalintäkter. Högsta förvaltningsdomstolens beslut 2010-12-29 innebär att bostadsrättsföreningar inte beskattas för kapitalintäkter som är hänförliga till föreningens fastigheter. Föreningens underskottsavdrag uppgår till 2 966 194 kronor.

Not 2 Nettoomsättning

	2023-01-01	2022-01-01
	-2023-12-31	-2022-12-31
Årsavgifter	3 488 064	3 321 876
Hyrer	365 468	252 430
Hysesbortfall	-22 425	-10 350
Intäkter konsumtionsavgift	139 320	139 320
Övriga intäkter	14 620	13 017
Avsättning inre fond	-135 540	-132 887
Summa nettoomsättning	3 849 507	3 583 406

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2023-01-01	2022-01-01
	-2023-12-31	-2022-12-31
Ersättning från försäkringsbolag	81 620	0
Övriga ersättningar och intäkter	5 382	0
Summa övriga rörelseintäkter	87 002	0

Not 4 Driftskostnader

	2023-01-01	2022-01-01
	-2023-12-31	-2022-12-31
Reparation, förbrukningsmaterial mm	6 812	15 669
Löpande underhåll	247 936	138 094
Elavgifter	267 237	151 245
Uppvärmningsavgifter	1 047 332	845 852
Vatten och avlopp	258 541	225 540
Sophämtning	151 373	141 705
Försäkringar	37 388	34 963
Kabel-TV/bredband	214 931	211 077
Fastighetsskötsel	326 136	456 815
Kommunal fastighetsavgift / fastighetsskatt	110 160	110 160
Summa driftskostnader	2 667 846	2 331 120

Not 5 Övriga externa kostnader

	2023-01-01	2022-01-01
	-2023-12-31	-2022-12-31
Revisionsarvoden	15 250	14 250
Administrativ/ekonomisk förvaltning Grundavtal	130 092	123 392
Administrativ/ekonomisk förvaltning Extradebiteringar	6 125	0
Konsultarvoden	7 363	5 375
Bankkostnader	1 300	630
Möteskostnader	728	852
Överlåtelseavgift	11 604	13 195
Pantförskrivningsavgift	4 200	4 324
Kontorsmaterial och trycksaker	12 362	3 395
Mobiltelefon	3 228	3 228
Inkassokostnader	759	1 216
Summa övriga externa kostnader	193 011	169 857

Not 6 Personalkostnader och arvoden

	2023-01-01	2022-01-01
	-2023-12-31	-2022-12-31
Arvode styrelse	41 321	42 079
Arvode vicevärd	35 200	35 200
Arvode föreningsvald revisor	0	2 500
Övriga arvoden	26 700	19 200
Kostnadsersättningar	0	196
Sociala avgifter	26 365	26 103
Övriga personalkostnader	5 500	600
Summa personalkostnader och arvoden	135 086	125 878

Föreningen har ingen anställd personal.

Not 7 Byggnader och mark

Byggnadernas nu aktiverade komponenter är helt avskrivna år 2068.
Värdeår enligt taxeringsbeslut 1948.

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden byggnader	33 646 901	33 646 901
Ingående anskaffningsvärde mark	87 000	87 000
Ingående värde markanläggningar	356 250	356 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 090 151	34 090 151
Ingående avskrivningar	-14 753 252	-14 049 990
Årets avskrivningar	-689 784	-703 262
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 443 036	-14 753 252
Utgående redovisat värde	18 647 115	19 336 899
Taxeringsvärde byggnad - bostäder	25 000 000	25 000 000
Taxeringsvärde byggnad - lokaler	298 000	298 000
Taxeringsvärde mark - bostäder	9 600 000	9 600 000
Taxeringsvärde mark - lokaler	338 000	338 000
Totalt taxeringsvärde	35 236 000	35 236 000

Fastighetsbeteckning: Pundvreten 1

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	79 244	79 244
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	79 244	79 244
Ingående avskrivningar	-68 825	-52 976
Årets avskrivningar	-9 943	-15 849
Utgående ackumulerade avskrivningar	-78 768	-68 825
Utgående redovisat värde	476	10 419

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	91 945	87 806
Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	91 945	87 806

Not 10 Kassa och bank

	2023-12-31	2022-12-31
Kassa	1 115	2 118
Handelsbanken	3 463	4 713
Summa kassa och bank	4 578	6 831

Not 11 Skulder till kreditinstitut

	Räntesats %	Konv datum	Lånebelopp 2023-12-31	Lånebelopp 2022-12-31
Låneinstitut				
Stadshypotek AB	4,726	2024-06-28	2 997 508	3 037 504
Stadshypotek AB	4,990	2024-09-01	1 494 629	2 226 500
Stadshypotek AB	4,729	2024-06-24	3 172 558	3 195 500
Stadshypotek AB	4,729	2024-06-24	3 305 087	3 328 695
			10 969 782	11 788 199
Kortfristig del av skulder till kreditinstitut			-10 857 202	-11 631 203
Nästa års amortering beräknas uppgå till			-112 580	-156 996
Långfristiga skulder exklusive kortfristig del			0	0

Lån som har slutförfallodag inom ett år från bokslutsdagen redovisas som kortfristiga skulder, oavsett om fortsatt belåning sker i bank.

Amortering inom 2-5 år beräknas uppgå till	450 320
Om 5 år beräknas nuvarande skulder uppgå till	10 406 882

Not 12 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Uttagna fastighetsinteckningar	17 432 000	17 432 000
Summa ställda säkerheter	17 432 000	17 432 000

Not 13 Kortfristig del av långfristig skuld till kreditinstitut

	2023-12-31	2022-12-31
Kortfristig del av långfristig skuld (nästa års beräknade amortering, samt lån med slutförfallodag inom ett år)	10 969 782	11 788 199
Summa kortfristiga skulder till kreditinstitut	10 969 782	11 788 199

Not 14 Övriga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Personalens källskatt	4 080	19 099
Lagstadgade sociala avgifter	3 254	16 337
Medlemmars reparationsfond/inre fond	741 265	745 795
Summa övriga kortfristiga skulder	748 599	781 231

Specifikation av förändring i fond för inre underhåll

Belopp vid årets ingång	745 795	703 044
Uttag under året	-140 070	-90 136
Avsättning	135 540	132 887
Utgående värde	741 265	745 795

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna arvoden och löner	48 821	0
Upplupna lagstadgade sociala avgifter	13 345	0
Upplupna räntekostnader	16 621	37 587
Förutbetalda hyror och avgifter	367 650	336 180
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	242 474	377 136
Mottagna kortfristiga depositioner och förskott	10 000	10 000
Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	698 911	760 903

Årsredovisningen och revisionsberättelsen för Brf Nyby i Torshälla med räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31 har signerats digitalt.

Petri Åvik

Petter Lymar

Madeleine Styrlander Posse

Vår revisionsberättelse har lämnats digitalt.

Janaki Haag
Av föreningen vald revisor

Ola Trané
Borevision AB
